
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 
 
 
Název VZ:  
NÁSTAVBA JEDNOHO PODLAŽÍ A REKONSTRUKCE DVOU STÁVAJÍCÍCH PODLAŽÍ ZDRAVOTNÍHO 
STŘEDISKA 
 
Název zadavatele:           Městská část Praha 19 – Kbely 
IČ:             00231304 
Sídlo zadavatele:           Semilská 43/1 Praha 9 – Kbely 197 00 
Zastoupený:            Pavlem Žďárským, starostou 
Adresa profilu zadavatele:  
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a7d306db-581e-4c3b-a998-4b8a5780df7a 
 
 
Zadavatel obdržel dne 26.8.2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č. 1: 
Žádáme zadavatele o kontrolu VV, dle našeho názoru VV neobsahuje (funkční) položku VRN, která je 
běžnou součástí VV. 
 
Odpověď zadavatele: 
Dodavatel má položku VRN nabídnout podle vlastního uvážení a vlastních realizačních a obchodních 
možností. Ve VV se tyto hodnoty nevyplňují. Nefunkční položkou má tazatel zřejmě na mysli, že se 
položky nenásobí. To musí zadat sám dodavatel "na tvrdo" 
 
Dotaz č. 2: 
Žádáme zadavatele o rozdělení položky v záložce ,,SO04 - Chodníky a zpevněn...,, řádek č. 111 ,,ozn 
CH1 /D+M/ - kompletizovaný výrobek,, , dle našeho názoru je takové zadání příliš obecné a tudíž 
netransparentní a neporovnatelný.  
 
Odpověď zadavatele: 
Ve výkazu výměr je odkaz na dokumentaci SO 04 Chodníky a zpevněné plochy, která je nedílnou 
součástí podkladů pro nabídku a kde je jednoznačně popsáno složení kompletizovaného výrobku. 
Položka tak není netransparentní a neporovnatelná. 
 

 
 
V Praze dne 28.8.2020 
 
Mgr. Lukáš Kohout, advokát 
osoba zastupující zadavatele 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/a7d306db-581e-4c3b-a998-4b8a5780df7a

		2020-08-28T11:45:52+0200
	Mgr. Lukáš Kohout




